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Östermalms stadsdelsförvaltning 

Ansökan om bidrag till föreningens telefonjoursverksamhet 2009 

 

 

Bakgrund 

Mansjouren har verkat under 21 år 

Under denna tid har vi kunnat hjälpa mellan 35-40 000 människor i kris 

Vi tar emot ca 6 000 påringningar varje år, men har bara resurser och möjligheter att bemöta knappt 

2 000 av dessa. 

 

Mansjouren är öppen för alla utan förbehåll  

Vi försöker vara ett stöd inom alla områden (mäns våld mot kvinnor och barn, övergrepp, 

självmord, sexmissbruk, mäns våld mot män mm) 

Mansjouren är oftast den första och enda hjälp som många män söker i svåra situationer. 

Vi har för närvarande ett 20-tal volontärer som upprätthåller telefonjoursverksamheten i förhyrda 

lokaler på Hornsgatan 135 i Stockholm. 

 

Trots att vi är den enskilt största mansjouren i Sverige, har vi inte råd att ha anställd personal. 

Att vara volontär  inom föreningens telefonjoursverksamhet kan vara mycket krävande i och med 

att vi arbetar i frontlinjen med stöd och hjälp till människor i svåra situationer. 

Människor som ibland kan ha förgripit sig på andra eller står i begrepp att avsluta sitt liv. I detta 

läge är det inte tillfredsställande att vi saknar professionell verksamhetsledning och att vi inte 

känner att vi kan vidareutveckla våra volontärer som vi skulle önska. 

 

Kort vill vi detta 

Med det  tryck vi har på vår telefonjour skulle vi, med utökade bidrag, kunna bemöta ännu fler av 

dom som redan ringer till oss (6000 per år!) 

Mansjouren skall även i fortsättningen vara en volontärorganisation, som möter människor i samtal. 

Vi vill i och med detta få resurser och möjligheter att engagera anställd personal med ansvar inom 

verksamhetsstyrning och administration, terapeuter, handledning och utbildning av volontärer m.fl. 

Vi vill kunna samarbeta mer med kvinnojourer och brottsofferjourer, RFSL, Polisen, Socialtjänsten 

och  Psykiatrin inom Sjukvården m.fl. 

 

Sammanfattning 

Vi räknar med att verksamhetens kostnader under 2009 kommer att uppgå till 4,5 Mkr. 

För att delvis täcka dessa, söker vi härmed om ett bidrag på 500 Tkr.   

Stora samhällsvinster kan göras genom att möta enskilda medborgare i ett initialt skede, då  krisen 

ännu inte hunnit fördjupas.  

Att hjälpa oss att hjälpa och därmed föra Mansjourens unika tradition vidare, är en stor 

samhällsinsats. 

 

Stockholm den 27 februari 2009 

 

Med vänliga hälsningar 

Föreningen Mansjouren i Stockholms län 

Stefan Eldenholt 

(Ordförande) 


